
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

883,000 落札

1,096,400

1,100,000

1,105,000

1,126,640

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 971,300 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 1,088,600 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和5年3月17日

株式会社日本ビジネス開発

株式会社ＪＴＢ商事関西法人営業所

令和5年1月27日(金)

令和5年1月30日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和４年度

ロッカー及び棚

南部エリアコミュニティセンター

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

コシマ株式会社

アイリスチトセ株式会社ＢｔｏＧ事業部関西営業所

株式会社フタバコーポレーション

株式会社大阪オートマティック・サービス

株式会社上北商会


